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LIGUE DE BRETAGNE
Tour Bretagne Voile

14/06/2025 au 22/06/2025

dimanche 15 juin 2025 & 19.00 h.

15/06/2025 & 10:00 h. - Parcours : 57 M - coeff.: 1 (perros - st malo)

Classement provisoire course 3 - Groupe FIG ()
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1

Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel [ CV |

Tps corrigé

Tps compensé \

Points

Pen/rec

10

11

12

13

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

10

51

32

45

27

15

65

57

17

35

46

43

SKIPPER MACIF
YVEN Charlotte
DHALLENNE Hugo
P'TIT DUC
DELPECH Jules
FRANCOIS Christophe
GROUPE REEL
LOISON Alexis
HOREAU Corentin
REGION BRETAGNE - CMB
BILLY Lola
ANDRE Thomas
REGION BRETAGNE - CMB
LE PAPE Victor
GORON Tom
ALMOND FOR PURE OCEA
DUPONT DE DINECHIN Thomas
QUIROGA Pierre
DMG MORI ACADEMY
GALLEY Laure
TROUSSEL Nicolas
ORCOM
RAGUENEAU Tiphaine
LEBOUCHER Pierre
ARTICLE.1
BISTON Arno
OLLIVIER William
WINGS OF THE OCEAN
THOMAS Alexis
WESSELY Malo
KILOUTOU
MEURISSE Arthur
MARIETTE Benoit
ACTION ENFANCE - NO LI
MARILLEY Titouan
DUTHIL Frederic
LES ETOILES FILANTES
VLAMYNCK Quentin
PULVE Julien

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG | 0,00 ‘

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,818

6,815

6,811

6,797

6,788

6,785

6,779

6,775

6,769

6,744

6,727

6,724

6,720

08:21:37

08:21:50

08:22:06

08:23:11

08:23:51

08:24:05

08:24:32

08:24:47

08:25:16

08:27:06

08:28:26

08:28:37

08:28:57

Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |

Réel |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00




15/06/2025 a 10:00 h. - Parcours : 57 M - coeff.: 1 (perros - st malo)

Classement provisoire course 3 - Groupe FIG ()
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2

Rang

Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel \ CV \

Tps corrigé

Tps compensé |

Points

Pen/rec

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Sul

FRA

52

14

40

36

28

25

55

20

56

18

62

29

19

64

21

SEASTEMIK
GOLBERY Edouard
COUSIN Paul
SELENCIA - CERFRANCE
GARNIER Mael
TREUSSART Ronan
CENTRE EXCELLENCE VO
BOTHOREL Leo
EVENOU Pierrick
CAP HORN
FAGUET Sophie
GIVRY Laurent
REGION NORMANDIE
DUCELIER Jules
PONTHIEU Christian
EQUIPE BRETAGNE JEUN
LARNICOL Yvon
LE CLECH Hugo
FAUN
SIMON Adrien
HANTZPERG Benoit
FRENCH TOUCH - FORICH
MORVAN Paul
MORVAN Gaston
NAVIGUER CONTRE L'OUB
BUCAU Gaby
JULIA Colombe
SARTH'ATLANTIQUE
CARDON Hugo
CHAPOT Antonin
ALOFI
LEVAYER Thierry
ALONSO Carlota
DECROCHONS LA LUNE
BOUILLARD Romain
RICHARD Romen
ENDOBREIZH
LE BARS Chloe
ACKER Louise
ELITYS
MATHIEU Victor
JAMBOU Francois
LJ SAILING
SCHARNETZKY JAN
GERCHOW LARS
KEREIS SNCF VOYAGEUR

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG | 0,00

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

FIG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,713

6,707

6,702

6,698

6,696

6,694

6,690

6,686

6,678

6,674

6,668

6,633

6,614

6,608

6,587

6,565

08:29:28

08:29:55

08:30:19

08:30:36

08:30:43

08:30:53

08:31:11

08:31:29

08:32:08

08:32:27

08:32:53

08:35:34

08:37:03

08:37:34

08:39:10

08:40:56

Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |

Réel \

14,00

15,00

16,00

17,00

18,00

19,00

20,00

21,00

22,00

23,00

24,00

25,00

26,00

27,00

28,00

29,00




Classement provisoire course 3 - Groupe FIG ()

15/06/2025 a 10:00 h. - Parcours : 57 M - coeff.: 1 (perros - st malo) MA_HN_99
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| Rang |  Identif | NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse | Tempsréel |CV | Tpscorrigé [ Tps compensé Points | Penirec |

GENDRON Marie | \
DE LA GICLAIS Mathilde

POUTRIQUET Yvon, Président du Comité de Course PRIOL Georges, Président du Jury
Affiché le a



